
 
 

UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 7 września 2023 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 686) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1938 ze zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 5599


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T11:58:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




